para as modalidades de Futebol, Futebol Society, Futsal, 

Voleibol, Vôlei de Praia e Basquete, para a realizações de 

copas e torneios no município de Manduri/SP. 
Critério de Julgamento: MENOR VALOR GLOBAL 

Unidade Gestora: DEPART. DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER 

Valor global estimado total: R$ 61.942,00 (sessenta e um mil novecentos e quarenta e dois 

reais). 
Data da sessão: DIA 28/11/2025 ÀS 09h 

Horário da fase de Lances/Tempo 

de duração: 

09h00 até às 15h00. 

Link: http://bllcompras.com/ “Acesso Identificado” 

Formalização de consultas e 

maiores informações: 

Setor de Licitações da Prefeitura, situado no Rua Bahia, nº 233,

[...]

feminino, sendo 4 (quatro) árbitros e 2 (dois) 

mesários. 

Torneios 64 jogos R$ 103,00 

06 Prestação de serviço de arbitragem para os Jogos 

de Futsal, categoria adulto masculino, sendo 1 

(um) árbitro e 2 (dois) árbitros auxiliares. 

Copas 30 jogos R$ 390,00 

Valor total: R$ 61.942,00 (sessenta e um mil novecentos e quarenta e dois reais). 

1.3 O critério de julgamento adotado será o menor preço global, observadas as exigências contidas neste 

Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.4 Compõem este processo de compras, além das condições específicas, os seguintes documentos: